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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 9 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
25.5.2024. - 17:40 Rezultati
Rekord BiH 4:27.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 2.7.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 4:29.67 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 4:40.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 4:53.00 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Radovljica (SLO) 8.6.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 5:18.58 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 4:38.52+0,75 671
50m: 28.72 28.72 150m: 1:41.12 37.97 250m: 2:57.51 39.83 350m: 4:08.29 32.02

100m: 1:03.15 34.43 200m: 2:17.68 36.56 300m: 3:36.27 38.76 400m: 4:38.52 30.23

2. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 4:43.38+0,79 637
50m: 29.87 29.87 150m: 1:41.80 36.10 250m: 2:58.90 39.32 350m: 4:11.51 32.00

100m: 1:05.70 35.83 200m: 2:19.58 37.78 300m: 3:39.51 40.61 400m: 4:43.38 31.87

3. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 4:52.67+0,72 578
50m: 30.53 30.53 150m: 1:46.81 39.93 250m: 3:05.68 39.44 350m: 4:20.70 33.35

100m: 1:06.88 36.35 200m: 2:26.24 39.43 300m: 3:47.35 41.67 400m: 4:52.67 31.97

4. JANKOVIC, Teo 04 Osijek 4:56.58+0,79 555
50m: 29.27 29.27 150m: 1:43.89 40.38 250m: 3:04.79 42.25 350m: 4:23.14 34.90

100m: 1:03.51 34.24 200m: 2:22.54 38.65 300m: 3:48.24 43.45 400m: 4:56.58 33.44

5. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Pscs 5:00.07+0,72 536
50m: 30.15 30.15 150m: 1:48.10 42.17 250m: 3:12.49 44.56 350m: 4:27.94 32.35

100m: 1:05.93 35.78 200m: 2:27.93 39.83 300m: 3:55.59 43.10 400m: 5:00.07 32.13

6. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 5:00.28+0,84 535
50m: 30.18 30.18 150m: 1:47.52 40.83 250m: 3:11.67 43.91 350m: 4:28.82 33.28

100m: 1:06.69 36.51 200m: 2:27.76 40.24 300m: 3:55.54 43.87 400m: 5:00.28 31.46

7. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 5:01.99+0,93 526
50m: 31.55 31.55 150m: 1:49.32 39.09 250m: 3:11.84 44.44 350m: 4:29.20 33.65

100m: 1:10.23 38.68 200m: 2:27.40 38.08 300m: 3:55.55 43.71 400m: 5:01.99 32.79

8. GJUZIKJ, Marko 06 PK Skopje 5:05.04+0,69 510
50m: 31.28 31.28 150m: 1:46.73 38.85 250m: 3:10.53 44.29 350m: 4:31.83 35.28

100m: 1:07.88 36.60 200m: 2:26.24 39.51 300m: 3:56.55 46.02 400m: 5:05.04 33.21

9. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 5:05.28+0,69 509
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.83 38.66 250m: 3:10.00 44.09 350m: 4:30.97 35.93

100m: 1:08.17 37.02 200m: 2:25.91 39.08 300m: 3:55.04 45.04 400m: 5:05.28 34.31

10. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:05.50+0,87 508
50m: 30.50 30.50 150m: 1:45.39 39.01 250m: 3:09.15 45.40 350m: 4:31.11 35.82

100m: 1:06.38 35.88 200m: 2:23.75 38.36 300m: 3:55.29 46.14 400m: 5:05.50 34.39

11. KRELJA, Roko 06 Arena 5:07.20+0,81 500
50m: 30.64 30.64 150m: 1:48.62 42.33 250m: 3:15.17 45.05 350m: 4:34.76 33.75

100m: 1:06.29 35.65 200m: 2:30.12 41.50 300m: 4:01.01 45.84 400m: 5:07.20 32.44

12. KRCELIC, Karlo 09 Arena 5:13.83+0,79 469
50m: 31.12 31.12 150m: 1:51.68 41.77 250m: 3:20.61 47.02 350m: 4:41.09 33.07

100m: 1:09.91 38.79 200m: 2:33.59 41.91 300m: 4:08.02 47.41 400m: 5:13.83 32.74
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 9, Muški, 400m Mešovito/Medley, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 5:14.85+0,77 464
50m: 30.81 30.81 150m: 1:49.38 41.46 250m: 3:16.04 46.66 350m: 4:39.61 37.61

100m: 1:07.92 37.11 200m: 2:29.38 40.00 300m: 4:02.00 45.96 400m: 5:14.85 35.24

14. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 5:20.29+0,68 441
50m: 30.75 30.75 150m: 1:53.18 44.34 250m: 3:20.68 43.71 350m: 4:43.55 37.73

100m: 1:08.84 38.09 200m: 2:36.97 43.79 300m: 4:05.82 45.14 400m: 5:20.29 36.74

15. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 5:26.26+0,77 417
50m: 33.78 33.78 150m: 1:57.97 43.38 250m: 3:25.07 45.05 350m: 4:50.01 38.04

100m: 1:14.59 40.81 200m: 2:40.02 42.05 300m: 4:11.97 46.90 400m: 5:26.26 36.25

16. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 6:03.97+0,84 300
50m: 35.41 35.41 150m: 2:09.76 50.07 250m: 3:48.55 50.32 350m: 5:22.54 42.77

100m: 1:19.69 44.28 200m: 2:58.23 48.47 300m: 4:39.77 51.22 400m: 6:03.97 41.43

17. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 7:06.28+0,80 187
50m: 44.92 44.92 150m: 2:40.04 54.73 250m: 4:32.11 57.95 350m: 6:17.77 47.34

100m: 1:45.31 1:00.39 200m: 3:34.16 54.12 300m: 5:30.43 58.32 400m: 7:06.28 48.51

M 1

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 4:38.52+0,75 671
50m: 28.72 28.72 150m: 1:41.12 37.97 250m: 2:57.51 39.83 350m: 4:08.29 32.02

100m: 1:03.15 34.43 200m: 2:17.68 36.56 300m: 3:36.27 38.76 400m: 4:38.52 30.23

2. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 4:43.38+0,79 637
50m: 29.87 29.87 150m: 1:41.80 36.10 250m: 2:58.90 39.32 350m: 4:11.51 32.00

100m: 1:05.70 35.83 200m: 2:19.58 37.78 300m: 3:39.51 40.61 400m: 4:43.38 31.87

3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Pscs 5:00.07+0,72 536
50m: 30.15 30.15 150m: 1:48.10 42.17 250m: 3:12.49 44.56 350m: 4:27.94 32.35

100m: 1:05.93 35.78 200m: 2:27.93 39.83 300m: 3:55.59 43.10 400m: 5:00.07 32.13

4. FILOVSKI, Lazar 07 Pscs 5:00.28+0,84 535
50m: 30.18 30.18 150m: 1:47.52 40.83 250m: 3:11.67 43.91 350m: 4:28.82 33.28

100m: 1:06.69 36.51 200m: 2:27.76 40.24 300m: 3:55.54 43.87 400m: 5:00.28 31.46

5. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 5:05.28+0,69 509
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.83 38.66 250m: 3:10.00 44.09 350m: 4:30.97 35.93

100m: 1:08.17 37.02 200m: 2:25.91 39.08 300m: 3:55.04 45.04 400m: 5:05.28 34.31

6. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:05.50+0,87 508
50m: 30.50 30.50 150m: 1:45.39 39.01 250m: 3:09.15 45.40 350m: 4:31.11 35.82

100m: 1:06.38 35.88 200m: 2:23.75 38.36 300m: 3:55.29 46.14 400m: 5:05.50 34.39

7. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 5:20.29+0,68 441
50m: 30.75 30.75 150m: 1:53.18 44.34 250m: 3:20.68 43.71 350m: 4:43.55 37.73

100m: 1:08.84 38.09 200m: 2:36.97 43.79 300m: 4:05.82 45.14 400m: 5:20.29 36.74

8. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 6:03.97+0,84 300
50m: 35.41 35.41 150m: 2:09.76 50.07 250m: 3:48.55 50.32 350m: 5:22.54 42.77

100m: 1:19.69 44.28 200m: 2:58.23 48.47 300m: 4:39.77 51.22 400m: 6:03.97 41.43
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 9, Muški, 400m Mešovito/Medley

M2

1. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 5:01.99+0,93 526
50m: 31.55 31.55 150m: 1:49.32 39.09 250m: 3:11.84 44.44 350m: 4:29.20 33.65

100m: 1:10.23 38.68 200m: 2:27.40 38.08 300m: 3:55.55 43.71 400m: 5:01.99 32.79

2. KRCELIC, Karlo 09 Arena 5:13.83+0,79 469
50m: 31.12 31.12 150m: 1:51.68 41.77 250m: 3:20.61 47.02 350m: 4:41.09 33.07

100m: 1:09.91 38.79 200m: 2:33.59 41.91 300m: 4:08.02 47.41 400m: 5:13.83 32.74

3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 5:14.85+0,77 464
50m: 30.81 30.81 150m: 1:49.38 41.46 250m: 3:16.04 46.66 350m: 4:39.61 37.61

100m: 1:07.92 37.11 200m: 2:29.38 40.00 300m: 4:02.00 45.96 400m: 5:14.85 35.24

M3

1. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 5:26.26+0,77 417
50m: 33.78 33.78 150m: 1:57.97 43.38 250m: 3:25.07 45.05 350m: 4:50.01 38.04

100m: 1:14.59 40.81 200m: 2:40.02 42.05 300m: 4:11.97 46.90 400m: 5:26.26 36.25

2. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 7:06.28+0,80 187
50m: 44.92 44.92 150m: 2:40.04 54.73 250m: 4:32.11 57.95 350m: 6:17.77 47.34

100m: 1:45.31 1:00.39 200m: 3:34.16 54.12 300m: 5:30.43 58.32 400m: 7:06.28 48.51
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